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				Witamy na naszej stronie
		

		

				
					
										
			Misją naszej firmy jest podnoszenie i doskonalenie kwalifikacji zawodowych i umiejętności interpersonalnych pracowników.

	Oferujemy szkolenia i gry szkoleniowe in-company na terenie całego kraju
	Współpracujemy głównie z małymi i średnimi przedsiębiorstwami oraz osobami indywidualnymi, skutecznie realizując ich programy rozwoju kompetencji pracowników
	Nie pracujemy „na schematach”. Każde szkolenie planujemy w oparciu o przeprowadzoną analizę potrzeb oraz oczekiwań Klienta. Dzięki niej opracowujemy indywidualne programy szkoleń
	Nasze szkolenia odbywają się w formie warsztatów, gdzie uczestnik aktywnie rozwiązuje zadania. Przejmowania ról sytuacyjnych dużo skuteczniej pozwala na przyswojenie potrzebnej wiedzy i umiejętności
	Podstawą naszej działalności są szkolenia w zakresie miękkich umiejętności biznesowych, oraz doradztwo w zakresie zarządzania, motywowania oraz rekrutacji



 



			
					

		
				

	


							

		
		
		
		
	



                            

                                                    

                                                
                            
                        
				
	                					
	                	"Najważniejszym celem edukacji nie jest zdobycie wiedzy, lecz umiejętności działania."
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	                	Ta strona używa cookie.

Dla Państwa wygody Serwis www.hr-szkolenia.pl używa plików cookies m.in. po to, by dostosować serwis do potrzeb użytkowników, i w celach statystycznych. Cookies to niewielkie pliki tekstowe wysyłane przez serwis internetowy, który odwiedza internauta, do urządzenia internauty. Ustawienia polityki cookies można zmienić w opcjach przeglądarki.
W przeglądarce internetowej można zmienić ustawienia dotyczące cookies. Brak zmiany tych ustawień oznacza akceptację dla stosowanych tu cookies.
Przeczytaj politykę prywatności: LINK
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